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TF Schonauw am Konigssee
Schneewinkiweg
B3471 Schonau a. Konigssee

.12.05.2024, 10:00

. 09.06.2024, 10:00

. 16.06.2024, 10:00

. 23.06.2024, 09:00

. 30.06.2024, 05:00

. 07.07.2024, 05:00

TF SCHONAU AM KONIGSSEE (02450) -
HERREN, SOMMER 2024

Sudbayern 2024

Herren Sudliga 4 Gr. 077

TF Schonau am Kbnigssee

TF Schénau am Konigssee

TF Schénau am Kdnigssee
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6. Platz
4:8 Punkte (Heim 4:2, Gast 0:6)
20:34 Matchpunkte [Einzel 13:23, Doppel
711)

SPIELTERMINE

TF 5chinau am Konigssee
TF Schénau am Kénigsseea

TF Schénau am Konigssee
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5:4
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15

LK7.6

LK9.7

LK10.0

LK12,5

LK14.7

LK15.0

LK15.0

LK15.4

LK16.3

LK16.6

LK16,9

LK18,2

LK18.4

LK20,1

LK20,1

17400894

17610861

17409964

18104492

17405847

10066517

17610172

10001842

19401150

18310498

17352062

18153484

18610107

19801861

11088609

MNeumann, Thomas (1974)

Moldan, Josef (1976}

Peter, Daniel (1974)

Schach, Stefan (1981)

Hahn, Christian (1974)

Fraccarolo, Cristian (2000)

Miiller, Dani (1976)

Vasic, Mikola (2000)

Brockt, Viktor (1594)

Stumpf, Philip (1983)

Dambéck, Christian (1973)

Battger, Nico (1981)

Fuchs, Josef (1986)

Gabel, Nico (1998)

Weindl, Xaver (2010}

GER

GER

GER

GER

GER

ITA

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

0:2

0:2
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13

14

0:2

01

0:3
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0:4

0:3
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35

4:6
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LK22.0
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LK23.6

18064860

15809796

11088894

10763562

10005663

10763501

17209845

17910857

18999660

189503334

11089192

11088994

10002078

17201511

17953844

Wiczoreck, Manfred (1980)

Gschossmann, Reiner (1958)

Schach, Lukas (2010)

Hahn, Sebastian (2007

Erpak, Mert (2000)

Maohr, Lea (2007)

Schwarz, Oliver (1972)

Griesbacher, Thomas (1979)

Althaus, Stefan (1989)

Walch, Michael (1989)

Stegemann, Luis (2010)

Moldan, Jakob (2010)

Stdckl, Felix (2000)

Giritzer, Markus (1972)

Kastner, Florian (1979)
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GER
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LK25,0

18211059

18411224

17602099

11088792

11088955

17210766

18255550

17555552

GraBl, Stefan (1982)

Fuchs, Andreas (1984)

Grassl, Manuel (1978)

Rink, Ferdinand (2010)

Lochner, Silvester (2010)

Lechner, Gerhard (1972)

Golser-Schmitzer, Andreas (1982)

Kurz, Stefan (1975)
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GER
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Stdbayern | Sommer 2024

Herren Sudliga 4 Gr. 077

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
-« 1 TCPiding Ill (02278) 6 12:0 43:11 87:25 571:283
2 TC Bad Reichenhall (02032) 6 8:4 33:21 68:48 510:428
3 SC Vachendorf (02374) 6 8:4 27:27  56:58 445:444
4 TC Surheim Il (02345) 6 4:8 23:31 50:65 398:495
5 TuS Traunreut (02361) 6 4:8 21:33 54:68 458:508
6 TF Schénau am Koénigssee (02450) 6 4:8 20:34 4575 396:531
7  TeG Alzstadt (02804) 6 2:10 22:32  48:69 409:498
Spielleiter
BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de
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ENERGIE SUDBAYERN

BT

BAYERISCHER
TENNIS-VERBAND

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.05.2024 09:00 TC Bad Reichenhall TeG Alzstadt 8:1
09:00 SC Vachendorf TC Surheim Il 6:3
10:00 TuS Traunreut TC Piding Ill 3:6
So. 12.05.2024 10:00 TuS Traunreut TF Schénau am Konigssee 5:4
10:00 TC Piding Il TC Bad Reichenhall 7:2
14:00 TC Surheim Il TeG Alzstadt 6:3
So. 09.06.2024 09:00 TC Surheim Il TC Piding 11l 1:8
10:00 TC Bad Reichenhall TF Schonau am Koénigssee 8:1
10:00 TeG Alzstadt SC Vachendorf 4:5
Spielort: TSV Altenmarkt
So. 16.06.2024 09:00 TC Surheim Il TC Bad Reichenhall 2:7
10:00 TC Piding Il TF Schénau am Konigssee 8:1
10:00 SC Vachendorf TuS Traunreut 5:4
So. 23.06.2024 09:00 SC Vachendorf TC Bad Reichenhall 6:3
09:00 TF Schonau am Kénigssee TC Surheim Il 7:2
So. 30.06.2024 09:00 TF Schénau am Kénigssee SC Vachendorf 5:4
10:00 TC Bad Reichenhall TuS Traunreut 5:4
10:00 TeG Alzstadt TC Piding 11l 3:6
Spielort: TSV Altenmarkt
So. 07.07.2024 09:00 TF Schénau am Konigssee TeG Alzstadt 2:7
10:00 TC Piding Il SC Vachendorf 8:1
Di. 09.07.2024 18:00 TeG Alzstadt TuS Traunreut 4:5
Spielort: TSV Altenmarkt
So. 21.07.2024 10:00 TusS Traunreut TC Surheim Il 0:9
Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zuriickgezogen
@DUNLOP TANNENHOF GENERALI

RESORT. SPORT & SPA



