TF SCHÖNAU AM KÖNIGSSEE (02450) - HERREN, SOMMER 2024









SPIELTERMINE

DATUM, UHRZEIT	HEIMMANNSCHAFT	GASTMANNSCHAFT	MP	SPIELBERICHT
So. 12.05.2024, 10:00	TuS Traunreut	TF Schönau am Königssee	5:4	ANZEIGEN
So. 09.06.2024, 10:00	TC Bad Reichenhall	TF Schönau am Königssee	8:1	ANZEIGEN
So. 16.06.2024, 10:00	TC Piding III	TF Schönau am Königssee	8:1	ANZEIGEN
So. 23.06.2024, 09:00	TF Schönau am Königssee	TC Surheim II	7:2	ANZEIGEN
So. 30.06.2024, 09:00	TF Schönau am Königssee	SC Vachendorf	5:4	ANZEIGEN
So. 07.07.2024, 09:00	TF Schönau am Königssee	TeG Alzstadt	2:7	ANZEIGEN



RANG	LK	ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	SG	EINZEL	DOPPEL	GESAMT
1	LK7,6	17400894	Neumann, Thomas (1974)	GER		л	æ	Ti.
2	LK9,7	17610861	Moldan, Josef (1976)	GER		¥	ä	u u
3	LK10,0	17409964	Peter, Daniel (1974)	GER		+	-	-
4	LK12,5	18104492	Schach, Stefan (1981)	GER		- I	₩.	T
5	LK14,7	17409847	Hahn, Christian (1974)	GER		¥	S.	ū.
6	LK15,0	10066517	Fraccarolo, Cristian (2000)	ITA		0:2	0:2	0:4
7	LK15,0	17610172	Müller, Dani (1976)	GER		÷	-	-
8	LK15,4	10001842	Vasic, Nikola (2000)	GER		0:2	0:1	0:3
9	LK16,3	19401150	Brockt, Viktor (1994)	GER		2:1	0:3	2:4
10	LK16,6	18310498	Stumpf, Philip (1983)	GER		¥	Ş	u u
11	LK16,9	17352062	Damböck, Christian (1973)	GER		+	-	-
12	LK18,2	18153484	Böttger, Nico (1981)	GER		5	F	π
13	LK18,4	18610107	Fuchs, Josef (1986)	GER		1:4	2:3	3:7
14	LK20,1	19801861	Göbel, Nico (1998)	GER		1:3	2:2	3:5
15	LK20,1	11088609	Weindl, Xaver (2010)	GER		1:4	3:2	4:6



RANG	LK	ID-NUMMER	NAME, VORNAME	NATION	5G	EINZEL	DOPPEL	GESAMT
16	LK20,2	18064860	Wiczoreck, Manfred (1980)	GER		3:0	3:1	6:1
17	LK20,4	15809796	Gschossmann, Reiner (1958)	GER		ii j	121	ŭ
18	LK20,8	11088894	Schach, Lukas (2010)	GER		0:1	0:1	0:2
19	LK21,1	10763562	Hahn, Sebastian (2007)	GER		3:3	3:3	6:6
20	LK21,1	10005663	Erpak, Mert (2000)	GER		¥.	(a)	Ę
21	LK21,6	10763501	Mohr, Leo (2007)	GER		Ħ	-	Ħ
22	LK21,7	17209845	Schwarz, Oliver (1972)	GER		1:0	1:0	2:0
23	LK21,9	17910857	Griesbacher, Thomas (1979)	GER		1:0	0:1	1:1
24	LK25,0	18999660	Althaus, Stefan (1989)	GER		ē	(8)	s
25	LK25,0	18903334	Walch, Michael (1989)	GER		ŭ.	127	E .
26	LK22,0	11089192	Stegemann, Luis (2010)	GER		0:1	0:1	0:2
27	LK22,0	11088994	Moldan, Jakob (2010)	GER		0:1	0:2	0:3
28	LK23,3	10002078	Stöckl, Felix (2000)	GER		¥.	(4)	Ģ.
29	LK23,6	17201911	Giritzer, Markus (1972)	GER			7.	न
30	LK23,6	17953844	Kastner, Florian (1979)	GER		-	-	2

SPIELER

RANG LK

37

38

LK25,0 17555552

ID-NUMMER NAME, VORNAME

LK25,0 18255550 Golser-Schmitzer, Andreas (1982)

Kurz, Stefan (1975)

SG

EINZEL

0:1

GESAMT

0:1

NATION

AUT

GER

		977 (1360)	32.94	10.11.1.1.1.1.1.	KALLEL	,949-3001011
LK24,8 18211059	Graßl, Stefan (1982)	GER		÷	Ħ	•
LK24,8 18411224	Fuchs, Andreas (1984)	GER		ž	9	ž
LK24,8 17602099	Grassl, Manuel (1976)	GER		2,	=	¥
LK25,0 11088792	Rink, Ferdinand (2010)	GER		2	ž	2
LK25,0 11088995	Lochner, Silvester (2010)	GER		3	ū	ĝ.
LK25,0 17210766	Lechner, Gerhard (1972)	GER		-	-	=
	LK24,8 18411224 LK24,8 17602099 LK25,0 11088792 LK25,0 11088995	LK24,8 18211059 Graßl, Stefan (1982) LK24,8 18411224 Fuchs, Andreas (1984) LK24,8 17602099 Grassl, Manuel (1976) LK25,0 11088792 Rink, Ferdinand (2010) LK25,0 11088995 Lochner, Silvester (2010) LK25,0 17210766 Lechner, Gerhard (1972)	LK24,8 18211059 Graßl, Stefan (1982) GER LK24,8 18411224 Fuchs, Andreas (1984) GER LK24,8 17602099 Grassl, Manuel (1976) GER LK25,0 11088792 Rink, Ferdinand (2010) GER LK25,0 11088995 Lochner, Silvester (2010) GER	LK24,8 18211059 Graßl, Stefan (1982) GER LK24,8 18411224 Fuchs, Andreas (1984) GER LK24,8 17602099 Grassl, Manuel (1976) GER LK25,0 11088792 Rink, Ferdinand (2010) GER LK25,0 11088995 Lochner, Silvester (2010) GER	LK24,8 18211059 Graßl, Stefan (1982) GER - LK24,8 18411224 Fuchs, Andreas (1984) GER - LK24,8 17602099 Grassl, Manuel (1976) GER - LK25,0 11088792 Rink, Ferdinand (2010) GER - LK25,0 11088995 Lochner, Silvester (2010) GER -	LK24,8 18211059 Graßl, Stefan (1982) GER - - LK24,8 18411224 Fuchs, Andreas (1984) GER - - LK24,8 17602099 Grassl, Manuel (1976) GER - - LK25,0 11088792 Rink, Ferdinand (2010) GER - - LK25,0 11088995 Lochner, Silvester (2010) GER - -

Südbayern | Sommer 2024

Herren Südliga 4 Gr. 077

Tabelle und Spielplan





	Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
•	1	TC Piding III (02278)	6	12:0	43:11	87:25	571:283
	2	TC Bad Reichenhall (02032)	6	8:4	33:21	68:48	510:428
	3	SC Vachendorf (02374)	6	8:4	27:27	56:58	445:444
	4	TC Surheim II (02345)	6	4:8	23:31	50:65	398:495
	5	TuS Traunreut (02361)	6	4:8	21:33	54:68	458:508
	6	TF Schönau am Königssee (02450)	6	4:8	20:34	45:75	396:531
	7	TeG Alzstadt (02804)	6	2:10	22:32	48:69	409:498

Spielleiter

BTV-Hotline

089/62817979 (Servicezeiten siehe unter dem Spielplan im BTV-Portal), , eMail: sport-suedbayern@btv.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem. Erg
So. 05.05.2024 09:00	TC Bad Reichenhall	TeG Alzstadt	8:1
09:00	SC Vachendorf	TC Surheim II	6:3
10:00	TuS Traunreut	TC Piding III	3:6
So. 12.05.2024 10:00	TuS Traunreut	TF Schönau am Königssee	5:4
10:00	TC Piding III	TC Bad Reichenhall	7:2
14:00	TC Surheim II	TeG Alzstadt	6:3
So. 09.06.2024 09:00	TC Surheim II	TC Piding III	1:8
10:00	TC Bad Reichenhall	TF Schönau am Königssee	8:1
10:00	TeG Alzstadt	SC Vachendorf	4:5
	Spielort: TSV Altenmarkt		
So. 16.06.2024 09:00	TC Surheim II	TC Bad Reichenhall	2:7
10:00	TC Piding III	TF Schönau am Königssee	8:1
10:00	SC Vachendorf	TuS Traunreut	5:4
So. 23.06.2024 09:00	SC Vachendorf	TC Bad Reichenhall	6:3
09:00	TF Schönau am Königssee	TC Surheim II	7:2
So. 30.06.2024 09:00	TF Schönau am Königssee	SC Vachendorf	5:4
10:00	TC Bad Reichenhall	TuS Traunreut	5:4
10:00	TeG Alzstadt	TC Piding III	3:6
	Spielort: TSV Altenmarkt		
So. 07.07.2024 09:00	TF Schönau am Königssee	TeG Alzstadt	2:7
10:00	TC Piding III	SC Vachendorf	8:1
Di. 09.07.2024 18:00	TeG Alzstadt	TuS Traunreut	4:5
	Spielort: TSV Altenmarkt		
So. 21.07.2024 10:00	TuS Traunreut	TC Surheim II	0:9

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen









